ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «22» апреля  2019  года						№ 440
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 31.01.2019 № 64 «Об утверждении состава рабочей группы по подготовке и проведению городских массовых мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда (1 мая), Дню Победы (9 мая), Дню освобождения города Калинина от немецко-фашистских захватчиков (16 декабря)»

В связи с организационно-штатными изменениями в Администрации города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 31.01.2019 № 64 «Об утверждении состава рабочей группы по подготовке и проведению городских массовых мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда (1 мая), Дню Победы (9 мая), Дню освобождения города Калинина от немецко-фашистских захватчиков (16 декабря)» (далее - Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери						                 А.В. Огоньков